
Id: OUDPG-TCTKC-TYVPS-BPXUO-HUPDG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/24/2010
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 20 maja 2010 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
z siedzibą w Zielonej Górze z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w wysokości ogółem 276.000, 00 zł, (słownie: 
dwieście siedemdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100) w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne nie znajdujące pokrycia 
w dochodach budżetu roku 2010, 2011 i 2012, wg. poniższego wyszczególnienia: 

1)2010 rok- kwota pożyczki 150.000, 00 zł, 

2)2011 rok- kwota pożyczki 89.000, 00 zł, 

3)2012 rok- kwota pożyczki 37.000, 00 zł. 

2. Pożyczkę o której mowa w ust.1, przeznacza się na realizację zadania inwestycyjnego w latach 2009-2012, 
p.n.: „Uporządkowanie gospodarki wodno ściekowej na terenie gminy Zbąszynek: sołectwo Rogoziniec, sołectwo 
Dąbrówka Wlkp., sołectwo Kręcko – projekt wsparcia”. 

3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

4. Spłata pożyczki następować będzie z dochodów własnych gminy w latach 2011-2015. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Zbąszynka do zawarcia umowy pożyczki w wysokości ogółem 276.000,00 zł 
oraz do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego w celu zabezpieczenia spłaty pożyczki, wg. warunków 
określonych w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczacy Rady 

Jan Mazur



Id: OUDPG-TCTKC-TYVPS-BPXUO-HUPDG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Jednym ze źródeł finansowanie inwestycji p.n.: „Uporządkowanie gospodarki wodno ściekowej na terenie gminy 
Zbąszynek: sołectwo Rogoziniec, sołectwo Dąbrówka Wlkp., sołectwo Kręcko” jest zaplanowana pożyczka 
z WFOS i GW z siedzibą w Zielonej Górze. Obejmuje ona 60 % wydatków kwalifikowalnych w ramach realizacji 
zadania. Pożyczka ta, udzielana jest na zasadach preferencyjnego oprocentowania, obliczanego w oparciu o stopę 
redyskonta weksli ( 0,4 s.r.w., nie mniej niż 3%). 


